DECRETO Nº. 117/2024

Declara a nomeação do fiscal do Contrato de nº 025/2024

realizado entre o MUNICIPIO DE ANITÁPOLIS e RAFAELA

FURQUIM GUERKE DE OLIVEIRA.

Solange Back, Prefeita Municipal de Anitápolis, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei

Orgânica Municipal e pela Lei Federal de nº 14.133 de 1 de abril

de 2021.

DECRETA:

DESIGNAR, a partir do dia 07 de agosto de 2024, o servidor Sr. Rogerio Meyer, matricula: 421

como fiscal do referido Contrato de numero 25/2024, firmado entre o Municipio de Anitapolis e

a empresa RAFAELA FURQUIM GUERKE DE OLIVEIRA, cujo objeto, contratação de

serviço de mão de obra para pintura, lavação, conserto e reparação das paredes, calçadas,

caixarias portas da parte externa do Centro Educacional Vovó Margarida - CEI VOVÓ

MARGARIDA, de acordo com as exigências do Termo de referência e exigências estabelecidas

no Edital.

O servidor designado acima deverá atuar como fiscal de contrato de acordo com a Lei

14.133/2021.

Anitápolis, 08 de agosto de 2024.

SOLANGE BACK

Prefeita Municipal

Registrado e Publicado o presente Decreto no órgão oficial do Município de Anitápolis, em 08

de agosto de 2024.

JESSICA RIEG HAVEROT

Chefe de Gabinete